

Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS

Vejlbjerg 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 26 66 35 12

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025.

Erik Grønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Erik Grønning ApS Vejlbjerg 14 8240 Risskov
	CVR-nr.: 26 66 35 12 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Erik Grønning
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom, at drive udlenings- og handelsvirksomhed samt foretage foretagne kapitalanbringelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.237.887 kr. mod 3.217.274 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.367.235 kr. mod 2.250.215 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	3.237.887	3.217.274
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-187.735</u>	<u>-187.725</u>
Driftsresultat	3.050.152	3.029.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	132.347
Andre finansielle indtægter	38.510	33.395
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.748</u>	<u>-310.423</u>
Resultat før skat	3.034.914	2.884.868
Skat af årets resultat	<u>-667.679</u>	<u>-634.653</u>
Årets resultat	<u>2.367.235</u>	<u>2.250.215</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.300.000	2.200.000
Overføres til overført resultat	<u>67.235</u>	<u>50.215</u>
Disponeret i alt	<u>2.367.235</u>	<u>2.250.215</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>17.944.806</u>	<u>18.132.541</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.944.806</u>	<u>18.132.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.944.806</u>	<u>18.132.541</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.775</u>	<u>26.594</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.775</u>	<u>26.594</u>
Likvide beholdninger	<u>8.936.037</u>	<u>2.223.733</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.943.812</u>	<u>2.250.327</u>
Aktiver i alt	<u>26.888.618</u>	<u>20.382.868</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	8.451.154	8.383.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.300.000</u>	<u>2.200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>10.877.154</u>	<u>10.709.919</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.300.877</u>	<u>2.253.422</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.300.877</u>	<u>2.253.422</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	865.000	865.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>620.224</u>	<u>584.518</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.485.224</u>	<u>1.449.518</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.091	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.385.800	5.166.133
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	584.518	569.140
Anden gæld	<u>215.954</u>	<u>214.736</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.225.363</u>	<u>5.970.009</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.710.587</u>	<u>7.419.527</u>
Passiver i alt	<u>26.888.618</u>	<u>20.382.868</u>

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	126.000	8.333.704	2.100.000	10.559.704
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.215	2.200.000	2.250.215
Egenkapital 1. oktober 2024	126.000	8.383.919	2.200.000	10.709.919
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.235	2.300.000	2.367.235
	126.000	8.451.154	2.300.000	10.877.154

Noter**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2024/25

2023/24

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.520	229.371
Andre finansielle omkostninger	<u>2.228</u>	<u>81.052</u>
	<u>53.748</u>	<u>310.423</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	<u>30/9 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>30/9 2025</u>
Deposita	865.000	0	865.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>620.224</u>	<u>0</u>	<u>620.224</u>
	<u>1.485.224</u>	<u>0</u>	<u>1.485.224</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Color Label Holding ApS, CVR-nr. 25002466, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i Color Label Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
